ЗАПИШУВАЊЕ НА КАНДИДАТИТЕ

11.9.2019 година (среда), 8-16 часот, Служба за студентски прашања


Документи за запишување на кандидатите:

При запишувањето, примените кандидати поднесуваат:
1. индекс, студентска легитимација и пријавни листови 
2. три фотографии (две фотографии со димензии 3,5х4,5 и една со димензии 2х3)
3. Потврда за уплатени 100 евра за партиципација, односно 200 евра за школарина (во зависност од квотата во која е примен кандидатот) за упис во зимски семестар во денарска противвредност според средниот курс на Евро на НБРСМ на денот на уплатата, на  
Образец ПП50 
Назив и седиште: Правен факултет „Јустинијан Први“ – Скопје
Жиро-сметка: 100000000063095
Депонент: НБРСМ
Сметка на буџетски корисник: 1600103700 788 11
Приходна шифра 723012
Програма 41
4. Потврда за уплатени 750 денари за информативни, информатички, културни и спортски активности на студентите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, со назнака ИКСА на УКИМ, Правен факултет „Јустинијан Први“ - Скопје, на 
Образец ПП50
Назив и седиште: Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Жиро-сметката: 100000000063095
Депонент: НБРСМ
Сметка на буџетски корисник: 1600103689 788 18
Приходна шифра 723012
Програма 41. 
Надоместокот од претходниот став на оваа точка го поднесуваат сите примени кандидати, во сите категории студенти (вклучително и студентите ослободени од плаќање партиципација и кофинансирање, по разни основи). Овој надоместок студентите го поднесуваат секоја учебна година, при запишување на зимскиот семестар. 
5. Потврда за уплатени 200,00 денари  за солидарна одговорност (за штета), на 
Образец ПП50
Назив и седиште: Правен факултет „Јустинијан Први“ – Скопје
Жиро-сметката: 100000000063095
Депонент: НБРСМ
[bookmark: _GoBack]Сметка на буџетски корисник: 1600103700 788 11
Приходна шифра 723012
Програма 41
6. Потврда за уплатени 400,00 денари за обнова на книжен фонд, на
Образец ПП50
Назив и седиште: Правен факултет „Јустинијан Први“ – Скопје
Жиро-сметката: 100000000063095
Депонент: НБРСМ
Сметка на буџетски корисник: 1600103700 788 11
Приходна шифра: 723012
Програма 41
7. Потврда за уплатени 1.500,00 денари за водење на електронско досие, на
Образец ПП50
Назив и седиште: Правен факултет „Јустинијан Први“ – Скопје
Жиро-сметката 100000000063095
Депонент: НБРСМ
Сметка на буџетски корисник 1600103700 788 11
Приходна шифра 723012
Програма 41

Примените кандидати, при упис, со Факултетот склучуваат Договор за студирање. 

НАПОМЕНА: Примените кандидати во прв уписен рок ЗАДОЛЖИТЕЛНО мора да се јават во терминот за запишување за прв уписен рок (11.09.2019, 8 - 16 часот во Служба за студентски прашања). 




Конкурсна комисија

проф.д-р Александра Груевска Дракулевски (Претседател)

